исполнительный комитет
БЕТЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » января 2023г. с. Бетьки №2

«Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения Бетькинского сельского
поселения Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан»

В целях реализации Федеральных законов от 08.11.2007 года № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
о внесений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» с
изменениями и дополнениями и от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах'организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения Бетькинского сельского поселения Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Бетькинского сельского поселения№ 2 от 03.02.2021г. «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения Бетькинского
сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Тукаевского
муниципального района и официальном портале правовой информации Республики
Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель В.А.Валиева

Приложение № 1
к постановлению
Исполнительного комитета
Бетькинского сельского поселения
Тукаевского муниципального района
от «13» января 2023 г. № 2

№

п
/
п

Наименование
района,

населенного
пункта

наименова
ние

автомобил
ьной

дороги

идентификаци
онный номер
автодороги

протяженность данной улицы

всег
о ц/б а/б

гцеб.
грав.

грун
т

1 2
Бетькинское
СП

3 4 5 6 7 8 9

с. Бетьки

ул. Гагарина
95-257-810
ОП-МП-01 1,08 — 1,08 — —

ул.Центральная
95-257-810

ОП-МП-02 1,9 — 1,9 — —

ул.Полевая
95-257-810
оп-мп-оз 0,75 — — — 0,75

ул.Мира
95-257-810

ОП-МП-04 0,266 — — — 0,266

пер. Энтузиастов
95-257-810

ОП-МП-05 0,249 — 0,249 — —
ул. 60 лет
Победы

95-257-810
ОП-МП-06 0,25 — 0,25 — —

ул. Солнечная
95-257-810

ОП-МП-7 0,21 — 0,21 — —

ул.Кирпичная
95-257-810

ОП-МП-8 0,22 — — — 0,22

ул. Молодежная
95-257-810

ОП-МП-9 , 0,245 — 0,245 — —

ул. Школьная
95-257-810

ОП-МП-Ю 0,124 — 0,124 — —

ул. Заречная
95-257-810

ОП-МП-11 1,8 — 1,0 0,8 —

ул. Дружбы
95-257-810

ОП-МП-12 0,538 - — 0,538 —

ул. Строителей
95-257-810

ОП-МП-13 0,39 — — 0,39 —
ул. Татарстана 95-257-810 0,29 — — 0,29 —

ОП-МП-14

ул. Солидарная
95-257-810
ОП-МП-15 0,41 — — 0,41 —

ул.Г. Тукая
95-257-810

ОП-МП-16 0,46 — — 0,46 —

ул-
Магистральная

95-257-810
ОП-МП-17 0,45 — — 0,45 —

ул. Ключевая
95-257-810

ОП-МП-18 0,21 — — 0,21 —

ул. Обоймова
95-257-810
ОП-МП-19 0,73 — — 0,73 —

ул. Набережная
95-257-810

ОП-МП-20 0,35 — — — 0,35
ул.
Кооперативная

95-257-810
ОП-МП-21 0,37 — 0,15 - 0,22

ул. Советская
95-257-810

ОП-МП-22 0,34 — —— — 0,34

ул. Садовая
95-257-810

ОП-МП-23 0,26 — —— — 0,26

ул. С. Ивыгина
95-257-810

ОП-МП-24 0,89 — — — 0,89
к

ул. Пушкина
95-257-810

ОП-МП-25 0,25 — — — 0,25

ул. Северная
95-257-810

ОП-МП-26 0,25 — — — 0,25

ул. Светлая
95-257-810

ОП-МП-27 0,18 — 0,18 — —

ул. Колхозная
95-257-810

ОП-МП-28 0,37 — 0,37 — —

ул. Зеленая
95-257-810

ОП-МП-29 0,27 0,27 — —

ул. Левозаречная
95-257-810

ОП-МП-ЗО 0,19 — — 0,19

ул. Жемчужная
95-257-810

ОП-МП-31 0,22 — — 0,12 0,1

ул. Ветвистая
95-257-810

ОП-МП-45 1,3 — 1,3 —

ул. Новая
95-257-810
ОП-МП-32 0,43 — 0,3 — 0,13

ул.Восточная
95-257-810
ОП-МП-60 0,27 - - - 0,27

Камский
переулок № 1

95-257-810
ОП-МП-47 0,1 — — — 0,1

Камский 95-257-810 0,12 — — — 0,12

переулок №2 ОП-МП-48
Камский
переулок №3

95-257-810
ОП-МП-49 0,12 — — 0,12 -

Камский
переулок №4

95-257-810
ОП-МП-50 0,12 — — — 0,12

Камский
переулок №5

95-257-810
ОП-МП-51 0,12 — — — 0,12

Камский
переулок №6

95-257-810
ОП-МП-52 0,12 — — — 0,12

Рябиновый
переулок

95-257-810
ОП-МП-53 0,39 — — — 0,39

Узкий переулок
95-257-810

ОП-МП-54 0,25 — — — 0,25

Малый переулок
95-257-810

ОП-МП-55 0,25 — — — 0,25
Больничный
переулок

95-257-810
ОП-МП-56 0,45 — — — 0,45

Млечный
переулок

95-257-810
ОП-МП-57 0,2 — — —— 0,2

Славный
переулок

95-257-810
ОП-МП-58 0,35 — — — 0,35

дорога от
переезда пос.
Кама до
переезда пос.
Нефтебаза

95-257-810
ОП-МП-46 4,19 4,19

пос. Кама — — — —

ул. Чкалова
95-257-810

ОП-МП-33 0,47 — — 0,42 0,05

ул. Полевая
95-257-810
ОП-МП-34 0,85 — 0,5 — 0,35

ул. Северная
95-257-810

ОП-МП-35 0,23 — — 0,18 0,05

ул. Нагорная
95-257-810

ОП-МП-36 0,25 — — 0,17 0,08

ул. Ключевая
95-257-810

ОП-МП-37 0,34 — 0,34 — —

ул. Солнечная
95-257-810

ОП-МП-38 0,19 — — — 0,19
пос. Нефтебаза

ул. Центральная
95-257-810
ОП-МП-39 1,05 — 1,05 — —

Подъездная
дорога к СОНТ

95-257-810
ОП-МП-61 1,19 - 1,19 - -

«Прикамье» и
СОНТ
«Калинка»
д. Круглое поле

ул. Полевая
95-257-810
ОП-МП-40 0,48 — — — 0,48

ул. Новая
95-257-810

ОП-МП-41 0,33 — — 0,33 —

ул. Большая
95-257-810

ОП-МП-42 0,45 — — — 0,45

ул. Заречная
95-257-810

ОП-МП-43 0,92 — — 0,92 —
подъезд к с.
Бетьки

95-257-810
ОП-МП-44 2,5 — 2,5 , — —

ВСЕГО:
32,27

2 0,5
17,24

8 6,168 8,356